令和 4年 12月
学 生 各 位

和歌山キャンパス学生センター

冬期休業中の各種証明書・学割証自動発行機の休止について（お知らせ）

標記のとおり、下記の日程で各種証明書・学割証自動発行機が休止となりますので、

お知らせします。

また、その他の証明書についても、証明書発行システムからのコンビニ発行は可能です

が、窓口および、郵送での証明書等の発行はいたしませんのでご注意ください。

記

１２ 月 １ 月
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

   1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28

25 26 27 28 29 30 31 29 30 31

■ ⇒ 休止：

◎日・祝・和歌山キャンパス学生センター冬期休業日

（12月 26日（月）～1月 5日（木））
◎1月 14日(土) 大学入学共通テストのため終日休講

■ ⇒ 時短稼働：

◎大学入学共通テスト準備日のため時短稼働（1月 13日（金））
※1号館・2号館の自動発行機 9：00～13：00稼働

□ ⇒ 通常業務日

業務時間：（月～金）9:00～17:00、（土）9:00～13:00

※ 令和 5年 1月 13日（金）は 3限目以降、14日(土)・15日(日)は終日、
大学入学共通テストのため、学生は入構禁止となります。

以 上